D990

Vridomkopplare 4-lages

Tekniska egenskaper

Elektrisk strom

Markstrom

Kapacitet

Antal moduler

Frekvens

Frekvens

Anviandningsforhallanden
Driftstemperatur

Forvarings-/transporttemperatur

Anslutning
Anslutning/anslutningstyp
Area flexibel ledare

Area solid ledare

Strom

Total effektforlust vid nominell markstrom

Dimensioner
Hojd
Bredd

Djup

Sakerhet

Kapslingsklass (IP)

Spanning

Nominell isolationsspanning Ui

Ratt till tekniska forandringar forbehalles

20

50 - 50

-10 - 40

-40 - 80

Skruvterminal

1.5-10 mm?

1-6mm?

85

70

64

IP20

690



